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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314033B

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit MANXH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Stavri Themeli, Numer 
Pasurie 8/647, Zona Kadastrale nr. 8220 
24.180.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, dhenie me qira dhe manaxhim i pasurive te 

paluajtshme, ndertimi dhe rinovimi i ndertesave te banimit 
zyrave, stabilimenteve dhe laboratoreve industrial, blerja e 
tokave te ndertueshme dhe rishitja e tyre , kontraktimi i çdo 
ndertese ose te ngjashme  per llogari te privatit dhe atij 
publik,  prodhimi i software teknologjik inovativ, si 
platform, "app", mjetet e inteligjences artificiale dhe te 
ngjashme si per kryerjen e aktivitieti te tij si ndaj te treteve 
perfshire marketingun e tyre; Kompania gjithashtu mund te 
kryeje, me qellimin e vetem te arritjes se qellimit te 
korporates dhe si nje aktivitet instrumental dhe jo-
mbizoterues, çdo leter me vlere, pasuri te paluajtshme, 
komerciale dhe kredi, qira dhe hipoteke qe konsiderohet e 
dobishme ose e nevojshme, te marre pjese ne programe te 
komunitetit te çdo natyre, te marre aksione ose interesa ne 
kompani ose biznese ne Itali ose jashte qe kane nje objekt te 
ngjashem ose te ngjashem me te saj, te marrin marka tregtare 
dhe licenca prodhimi si dhe, gjithashtu, si nje garanci per 
detyrimet e te tjereve, te sigurojne garanci, miratime, 
hipoteka dhe garanci te tjera personale dhe reale ne favor te 
subjekteve, bankave, personave fizike dhe juridike ose 
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paleve te treta, por jo te publikut te gjere .

ANGELA VITTORIA RUSSI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANGELA VITTORIARUSSI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.180.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANXH
E-Mail: a.russi@libero.it  
Telefon: 0676926639  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644444-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671527-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.03.2021, ku është kërkuar: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698917075")          u be            ("0676926639")         
E-Mail ishte            ("xhorxhiduka@gmail.com")          u be            ("a.russi@libero.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675401-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3E645-B730-4B9E-B633-321E7D1191CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D9679D-10A5-4D63-BEE2-A07458C622A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC3436-A8F3-4085-A449-CC5D91FD9532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5091EE3D-C591-4B5B-BB62-C115A0F73EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9AD3CB-46F2-4C8E-8CF0-EF4C4D2C1DA9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Stavri Themeli, Numer Pasurie 8/647, Zona Kadastrale nr. 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, hyrja 2, kati 6, apartamenti 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730931-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021, per kompensimin e 
administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C9A335-9A9D-4DBB-BDB2-BCA2C68AE784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891C4DC-1F29-4F79-8901-D98C84DB7286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE9600-5CEE-41FD-AF12-21F95F81BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089D28C2-DAAD-454D-B058-44D613D8CC22

